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Quarta Asta CfD del 6 marzo 2006 – Elementi informativi di sintesi relativi alla fase delle 
offerte iniziali 

 
 

In relazione alla sessione di offerte iniziali dell’asta di oggi 6 marzo 2006, si comunicano alcuni 
elementi informativi prima dell’avvio della fase di offerte migliorative. 
 
a) Fuori Picco 
 marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre 
Domanda 
di AU 
(MW) 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

Offerte 
ricevute 
(MW) 

 
730 

 
798 

 
894 

 
848 

 
858 

 
577 

 
862 

 
873 

 
860 

 
765 

  
 
b) Picco 
 marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre 
Domanda 
di AU 
(MW) 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

 
700 

Offerte 
ricevute 
(MW) 

 
790 

 
819 

 
990 

 
1.015 

 
1.093 

 
699 

 
1.043 

 
1.042 

 
1.056 

 
867 

  
  
Sulla base dei criteri adottati da AU per l’assegnazione finale, si comunicano di seguito elementi 
informativi delle offerte pervenute nella fase iniziale, relativamente a quelle che soddisfano detti 
criteri. 
  
 marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre 
Offerte 
ammissibi
li fuori 
picco 
(MW) 

 
0 

 
563 

 
578 

 
420 

 
421 

 
407 

 
420 

 
420 

 
120 

 
20 

Offerte 
ammissi
bili 
picco 
(MW)  

 
0 

 
400 

 
400 

 
400 

 
300 

 
0 

 
0 

 
0 

 
400 

 
400 

  
  
Roma, 6 marzo 2006 
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