



Quarta Asta CfD del 6 marzo 2006 – Elementi informativi di sintesi relativi alla fase delle offerte iniziali

In relazione alla sessione di offerte iniziali dell'asta di oggi 6 marzo 2006, si comunicano alcuni elementi informativi prima dell'avvio della fase di offerte migliorative.

a) Fuori Picco

w) 1 wo11 1 1 0 0										
	marzo	aprile	maggio	giugno	luglio	agosto	settembre	ottobre	novembre	dicembre
Domanda di AU (MW)	700	700	700	700	700	700	700	700	700	700
Offerte ricevute (MW)	730	798	894	848	858	577	862	873	860	765

b) Picco

<i>x</i>) 11000										
	marzo	aprile	maggio	giugno	luglio	agosto	settembre	ottobre	novembre	dicembre
Domanda di AU (MW)	700	700	700	700	700	700	700	700	700	700
Offerte ricevute (MW)	790	819	990	1.015	1.093	699	1.043	1.042	1.056	867

Sulla base dei criteri adottati da AU per l'assegnazione finale, si comunicano di seguito elementi informativi delle offerte pervenute nella fase iniziale, relativamente a quelle che soddisfano detti criteri.

	marzo	aprile	maggio	giugno	luglio	agosto	settembre	ottobre	novembre	dicembre
Offerte ammissibi li fuori picco (MW)	0	563	578	420	421	407	420	420	120	20
Offerte ammissi bili picco (MW)	0	400	400	400	300	0	0	0	400	400

Roma, 6 marzo 2006